

## pachet comanda 2994

I.D.: 73189845

Data publicarii 15.09.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.190,61 RON - 2.190,61 RON

Descriere: 1. SITA ODORIZANTA CLEANAIR PT LAVOAR/PISOAR ORANGE AFKG540V BUC 5 \*5.8403 =29.20  
2. SITA ODORIZANTA CLEANAIR PT LAVOAR/PISOAR LEMON AFKG540G BUC 5 \*5.8403= 29.20 3.  
PASTILE PISOAR 1 KG EK-HD0002 BUC 4 \*35.6303= 142.52 4. DEZINFECTANT SUPRAFETE  
DOMESTOS PINE FRESH 5 L DCN10126 BUC 6 \*39.7787= 238.67 5. FAIRY DETERGENT VASE  
LICHID 5 L SENSITIVE DCN26912 BUC 2 \*55.9874 = 111.97 6. ODORIZANT BAZIN WC SANO  
BLUE S7607 BUC 8 \*12.8571= 102.86 7. MOP DIN BUMBAC 250 GR ALBASTRU AL018A BUC  
10\* 4.5882 =45.88 8. MOP DIN BUMBAC 250 GR GALBEN AL018G BUC 10\* 4.5882 =45.88 9.  
MOP ULTRA ABSORBANT KENTUCKY VERDE IY229V BUC 10 \*12.1176 =121.18 10. COADA DIN  
ALUMINIU 140 CM ROSIE BA140R BUC 6 \*12.0672= 72.40 11. COADA DIN ALUMINIU 140 CM  
GALBENA BA140G BUC 6 \*12.0672 = 72.40 12. COADA DIN ALUMINIU 140 CM VERDE BA140V  
BUC 6\* 12.0672= 72.40 13. COADA DIN ALUMINIU 140 CM ALBASTRA BA140A BUC 6\*  
12.0672= 72.40 14. LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA 40X40CM GALBEBE 5 BUC/ SET ST-HOR-  
0682 BUC 6\* 18.479 = 110.87 15. LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA 40X40CM ALBASTRE 5  
BUC / SET ST-HOR-0668 BUC 6 \*18.479 = 110.87 16. LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA  
40X40CM VERZI 5 BUC / SET ST-HOR-0675 BUC 6 \*18.479 =110.87 17. LAVETE UNIVERSALE  
ANNA ZARANDA 5 BUC / SET ST-AZ8-PS-3784 BUC 10\* 4.3613 =43.61 18. SACI 10 BUC / ROLA  
ULTRA REZISTENTI NEGRI ARLISOFT 60 L ARLI60-10N BUC 20 \* 3.0059 =60.12 19. CARUCIOR  
DE CURATENIE ARLIPLUS - NEMO BASIC CU 2 GALETI PX-DB03D BUC 1 \*234.4538 = 234.45 20.  
COVOR DEZ TIP TABITA TRAFIC RIDICAT SANI